
©OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO
V"HX00"4AQ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
č.j.: VPŠH 62-30/2021-EU-SM

Zhotovitel
Název Leopo|d Janoušek

Sídlo Dědina 11/5, lX - Lýsky, 751 24 Přerov

Zastoupená jednatelem společnosti:
Leopold Janoušek

Telefon
Fax
IČO
DIČ CZ5609070302

Bankovní spojení
Číslo účtu

Číslo živnostenského oprávněni: ŽÚ-5416/8626/01
vydané okresním žvnostenským úřadem v Přerově

Objednatel
Název česká republika -Vyšší policejní škola a

Střední policejnI škola MV v Holešově
SIdlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Objednáváme u Vás opravu rozvodů požární vody 164 596,00 Kč 199161,16 Kč
na objektu b-36 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově, dle cenové
nabídky ze dne 3.12.2021.

CENA DILA CELKEM JCETNE DPH: 199161,16 Kč
Cena díla zahrnuie veškeré nákladv ž'hotovitele sDoiené s Drovedením Dředmětu díla a le cenou neivůše Dřioustn( u.

J J r "J _' '" " r r" J " " " ' "" _ " "_J " J _ _ r " "r _ - "" " - _"
Datum dodání: 16.12.2021

Podrobnosti platby: Místo plněni: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předání. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.
Další ujednáni:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2, Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované přIslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užíváni díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s terminem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prod|ení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne podepsáni zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejicích s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci. .
. . LEOPOLD jANOUŠEK . .V Přerove 10.12.2021 VODO|NSTALAtÉrSTVĹ, TOPENÁŔSTVĹ,V Holesove dne 10.12.2021

Zhoto Objednatel

PoznámkV l připorMnky:
ve smyslu § 92 a zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, daň od

VYJšf šknla í: ,¶!1MM l|n|i|:Gjl1i čkcla
Minisleistva ultra \'
Zlínská 991, 769 Ui Holešov

-56-

VPSHX001J4AQ



Leopold Janoušek
Dědina 11/5 Přerov lX - Lýsky 751 24

CENOVÁ NABÍDKA Č 070-2021

Ze dne: 3.12.2021
Oprava požárního vodovodu v objektu b36 v areálu VPŠ a SPŠ Mv Holešov

zákazník: Vyšší policejnI škola a Střední policejní škola MV v Holešově

text mj počet ks cena/ks cena bez DPH

Demontáž potrubí ocelových závitových dn65 m 19 128 2 432
Demontáž šroubení do G 3" ks 4 271 1084
Demontáž hydrantových skříňí kpl 3 268 804
Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN80 ks 1 246 246
Demontáž armatur se dvěma závity DN65 ks 3 115 345
Potrubí z trub pozinkovaných závitových dn64 m 55 1 469 80795
spojovací a závěsný materiál kpl 1 2 500 2 500
Montáž vodovodních armatur 2závitý g1 ks 3 165 495
Ventil hydrantový 1" ks 3 165 495
Hydrantová skříň s výzbrojí d25, 30m hadice kpl 3 10 800 32400
Stavební bourací práce , vrtání stropních konstrukcí kpl 1 3500 3 500
Stavební zaprávky , zazdívky prostorů , nik po hyd kpl 1 6500 6 500
Sádrokartonový obklad potrubí na schodišti 36 brň kpl 1 25 000 25 000
Lešení , přesun materiálu, doprava, skládka kpl 1 8000 8000

O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

O

"""" O

O
O

SOUČET 596
CENA CELKEM BEZ DPH 164 596


